Директору КАУ АГТДМ
Лысковец Ирине Владимировне
от________________________________
__________________________________
Проживающий по адресу:____________
__________________________________
паспорт_________№_________________
выдан кем_________________________
__________________________________
когда ___________________________г.
Адрес электронной почты:
__________________________________
телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу возвратить мне денежные средства за приобретенный (е) в билетной кассе КАУ АГТДМ
билет (ы) на мероприятие:_____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

(указать наименование)

на «___» _________________ 20___г. в ____:____ часов, в количестве ___________ штук.

Причиной возврата билета (ов) явилось__________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Настоящим подтверждаю, что с Положением о работе административной и билетно-кассовой
службы КАУ АГТДМ ознакомлен (а) и возражений не имею.

Прошу осуществить возврат денежных средств за билет в безналичном порядке на мое
платежное средство, с помощью которого приобретался билет в билетной кассе КАУ АГТДМ.

Прошу осуществить возврат наличными денежными средствами при личном обращении в
билетной кассе КАУ АГТДМ при предъявлении документа, удостоверяющего личность.

В случае приобретения билетов в Билетной кассе КАУ АГТДМ с помощью банковской карты, возврат платежа
осуществляется только в безналичной форме на ту же банковскую карту. В случае приобретения билетов в
Билетной кассе КАУ АГТДМ за наличный расчет, возврат осуществляется наличными денежными средствами
(при предъявлении документа, удостоверяющего личность).

Документы к заявлению прилагаются:

1. Копия документа, удостоверяющего личность.
2. Согласие на обработку персональных данных.
3. Билет.
4. Кассовый чек.

Дата заявления

«___» _______________20___ г.                                                            ________________/_______________/

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Настоящим я, _______________________________________________________________,
выражаю свое полное согласие в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006
г. № 152-ФЗ «О персональных данных» на автоматизированную, а также без использования
средств автоматизации, обработке и использование своих персональных данных. Подтверждаю
факт ознакомления с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О
персональных данных», и в полной мере осознает и понимает права и обязанности в области
защиты персональных данных.

Наименование и адрес оператора, получающего согласие Зрителя (субъекта

персональных данных): Краевое автономное учреждение «Алтайский государственный театр для
детей и молодежи им. В.С. Золотухина», ИНН 2224013578, юридический адрес: 656002,
Алтайский край, город Барнаул, проспект Калинина, дом 2, со следующей целью обработки
персональных данных.

Целью обработки персональных данных является выполнение КАУ АГТДМ условий

настоящей оферты. Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие
субъекта персональных данных:

 Фамилия;
 Имя;
 Отечество;
 Паспортные данные;
 Адрес проживания;
 Номер контактного телефона;
 Электронный адрес.

Перечень действий с персональными данными, на исполнение которых дается согласие,

общее описание используемых оператором способов обработки персональных данных: обработка
вышеуказанных персональных данных будет осуществляться путем смешанной
(автоматизированной и неавтоматизированной) обработки персональных данных, а именно: сбор,
систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение,
использование, передача (распространение, предоставление, доступ), блокирование, удаление
персональных данных.

Срок действия согласия субъекта персональных данных, а также способ его отзыва, если

иное не установлено Федеральным Законом: персональные данные обрабатываются до
прекращения деятельности КАУ АГТДМ. Хранение персональных данных осуществляется
согласно п.7 ст.5 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
Согласие может быть отозвано Зрителем путем направления письменного заявления КАУ
АГТДМ на электронный адрес: teatraltai@mail.ru.

«___» _______________20___ г.                                                            ________________/_______________/